Office of the Principal Government Polytechnic College, Palakkad 678 551.

Dated: 03/10/2023

Tel: 0491-2572640; e-mail: info@gptcpalakkad.ac.in.

SHORT TENDER EXTENSION NOTICE

Sealed tenders are invited for the Purchase of Equipments / Apparatus for Government Polytechnic College, Palakkad. The envelopes containing the tender should bear the superscription "Tender No: 02/23-24; Purchase of **Equipments Apparatus** Required Transportation Engineering Lab" and should be addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Palakkad - 678551. Estimated Cost of Article is 332948/- The last date for receipt of tenders will be 26/10/2023 at 01:00 PM. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 03:00 PM on 27/10/2023 in the presence of such tenderers or their authorized representatives present at that time. Intending tenderers may send an application to The Principal, Government Polytechnic College, Palakkad - 678 551, Phone 0491-2572640 to obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹784/- (Rupees Seven Hundred and Eighty Four Only) (700 + GST 84) (postal charges ₹50/- extra), which is the price fixed for a single copy of form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 11:00 AM on 26/10/2023. Cheques, postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required, will be issued at Rs. 439/- per copy (postal charges ₹50/- extra). A preliminary agreement prepared in Kerala Stamp paper worth Rs. 220/- is to be attached along with the tender forms. EMD in the form of DD drawn from a Nationalised Bank for Rs. 3329/- is to be furnished in favour of Principal, Government Polytechnic College, Palakkad, (payable at SBI Civil Station Branch, Palakkad).

Approval Valid

Digitally Approved By Seema KN

Date: 03/10/2023 Reason: Approved TOOLUNG COLLEGE OF TOOLUNG COLLE

Principal
Principal
Principal
Government Polytechnic College
Palakkad - 678 551

R

Office of the Principal Government Polytechnic College, Palakkad 678 551. Dated: 03/10/2023

Tel: 0491-2572640; e-mail: info@gptcpalakkad.ac.in.

SHORT TENDER EXTENSION NOTICE

Sealed tenders are invited for the Purchase of Equipments / Apparatus for Government Polytechnic College, Palakkad. The envelopes containing the tender should bear the superscription "Tender No: 02/23-24; Purchase of **Equipments Apparatus** Required Transportation Engineering Lab" and should be addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Palakkad - 678551. Estimated Cost of Article is 332948/- The last date for receipt of tenders will be 26/10/2023 at 01:00 PM. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 03:00 PM on 27/10/2023 in the presence of such tenderers or their authorized representatives present at that time. Intending tenderers may send an application to The Principal, Government Polytechnic College, Palakkad - 678 551, Phone 0491-2572640 to obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of ₹784/- (Rupees Seven Hundred and Eighty Four Only) (700 + GST 84) (postal charges ₹50/- extra), which is the price fixed for a single copy of form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 11:00 AM on 26/10/2023. Cheques, postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required, will be issued at Rs. 439/- per copy (postal charges ₹50/- extra). A preliminary agreement prepared in Kerala Stamp paper worth Rs. 220/- is to be attached along with the tender forms. EMD in the form of DD drawn from a Nationalised Bank for Rs. 3329/- is to be furnished in favour of Principal, Government Polytechnic College, Palakkad, (payable at SBI Civil Station Branch, Palakkad).

Approval Valid

Digitally Approved By Seema KN Date: 03:10:2023

Reason Approved



Principal
Government Polytechnic Colley
Palakkad - 678 551

8

ഭരണഭാഷ - മാത്രഭാഷ

സർക്കാർ പോളിടെക്ലിക് കോളേജ് പാലക്കാട്

നമ്പർ: സ/2107/23/ജി.പി.സി.- പി.എൽി.കെ.ഡി.

തീയതി: 03/10/2023

ലഘ് ദ0ഘാസ് ദീർഘിപ്പിക്കൽ പരസൂം

പാലക്കാട് സ(റിക്കാ() പോളിടെക്സിക് കോളേജിലെ സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിനു കിഴിലുള്ള ട്രാൻസ്പൊർട്ടെഷൻ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ലാബിലേക്ക് എകപ്മെന്ട്സി ആപ്പാരറ്റസ് എന്നിവ വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളി000 നിന്നും ടെൻഡറ്റകൾ സമർച്ചിക്കുന്ന കവറ്റുകളിൽ ടെൻഡറ്റുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. എകപ്മെന്റ്സ്എ/അപ്പാരറ്റസ് വിതരണം ചെയ്യന്നതിനുള്ള ടെണ്ട**ർ" എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെട്ടത്തേ**ണ്ടതാണ്. **അടങ്കൾ ഉ**ക : 332948/- ടെൻഡർ ഫോറം ₹784/- രൂപയ്ക് (700 + 84 ജി. എസ്. ടി.) (എഴന്നറ്റി എൺപത്തി നാല് രൂപ) ഓഫീസിൽ (കൊടുമ്പ് പോസ്റ്റ്, പാലക്കാട് - 678551, ഫോൺ: 0491-2572640) നിന്നും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഡുപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻിഡർ ഫോം ആവശുമുള്ളവർ ₹439/- രൂപ അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. തപാലിൽ ടെന്നു ഡർ ഫോമുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ₹50/-രൂപ തപാൽ ചാർജകൾ കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി മണി ഓർഡറായി അയക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വിൽപ്പന 26/10/2023-നു രാവിലെ 11:00 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. പൂരിപ്പിച്ച ടെൻഡറുകൾ 27/10/2023-നു ഉച്ചക്ക് 01:00 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ടെൻഡറ്റുകൾ 27/10/2023-നു 03:00 മണിക്ക് അന്നേരം ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളടെ മുമ്പാകെ ഇറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ടെന്റിഡറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ടെന്റിഡർി ഫോമുകൾ കൈമാറാവുന്നതല്ല. ടെൻിഡർ ഫോറത്തോടൊപ്പം ₹220/~ രൂപയുടെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ എഗ്രിമെന്റം, ₹3329/- രൂപക്കുള്ള (മുവയിരത്തി മുന്നൂറ്റി ഇരുപത്തി ഒൻപത് രൂപ) നിരതദ്രവ്യവും (SBI പാലക്കാട് സിവിൻി സ്റ്റേഷൻി ശാഖയിൽ മാറത്തക്ക വിധം DD മുഖേന) അനുബന്ധിക്കേണ്ടതാണ്.

പ്രൻസിപ്പൽ

KODUMBU FOR ATKAD-61859

Principal
Government Polytechnic Colley
Parkkad - 678 551

Approval Valid

Digitally Approved By Seema KN

Date: 03.10.2023

ഭരണഭാഷ – മാത്രഭാഷ

സർക്കാർ പോളിടെക്സിക് കോളേജ് ' പാലക്കാട്

നമ്പർ: സ/2107/23/ജി.പി.സി.- പി.എർർ.കെ.ഡി.

തീയതി: 03/10/2023

<u>ലഘ ദർീഘാസ് ദീർഘീപിക്കൽ പരസ്യം</u>

പാലക്കാട് സർിക്കാർ പോളിടെക്സിക് കോളേജിലെ സിവിൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ് വിഭാഗത്തിനു കിഴിലുള്ള ട്രാൻസ്പൊർട്ടെഷൻ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ലാബിലേക്ക് എകപ്മെന്ട്സ് ആപ്പാരറ്റസ് എന്നിവ വിതരണം ചെയ്യവാൻ താല്പര്യമുള്ള കമ്പനികളി00 നിന്നും സമർപ്പിക്കുന്ന കവറ്റകളിൽ ടെൻ ഡറുകൾ ടെൻഡറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. കവറിനു എകപ്മെന്റ്സ്എ/അപ്പാരറ്റസ് വിതരണം ചെയ്യന്നതിനുള്ള ടെണ്ട**ർ" എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേ**ണ്ടതാണ്. അട**ങ്കൾി** ഇക : **332948/-** ടെൻഡർ ഫോറം ₹784/- രൂപയ്ക്ക് (700 + 84 ജി. എസ്. ടി.) (എഴന്നറ്റി എൺപത്തി നാല് രൂപ) ഓഫീസിൽ (കൊട്ടുമ്പ് പോസ്റ്റ്, പാലക്കാട് - 678551, ഫോൺ: 0491-2572640) നിന്നും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ഡൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെൻിഡർി ഫോം ആവശ്യമുള്ളവർി ₹439/- രൂപ അധികമായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. തപാലിൽി ടെൻിഡർ ഫോമുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ ₹50/-രൂപ തപാൽ ചാർളുകൾ കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി മണി ഓർഡറായി അയക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോമിൻറെ വിൽപ്പന 26/10/2023-നു രാവിലെ 11:00 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ടെൻഡറുകൾ 27/10/2023-നു ഉച്ചക്ക് 01:00 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ടെൻഡറുകൾ 27/10/2023-നു 03:00 മണിക്ക് അന്നേരം ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ ഇറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ടെന്നു സറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ലു. ടെന്നു ഡർ ഫോമുകൾ കൈമാറാവുന്നതല്ല. ടെൻിഡർ ഫോറത്തോടൊപ്പം ₹220/- രൂപയുടെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ എഗ്രിമെന്റം, ₹3329/- രൂപക്കുള്ള (മുവയിരത്തി മുന്നൂറ്റി ഇരുപത്തി ഒൻപത് രൂപ) നിരതദ്രവ്യവും (SBI പാലക്കാട് സിവിൽി സ്റ്റേഷൻ ശാഖയിൽ മാറത്തക്ക വിധം DD മുഖേന) അനുബന്ധിക്കേണ്ടതാണ്.

പ്രൻസിപ്പൽ

Approval Valid

Digitally Approved By

Seema KN

Date: 03.10.2023



Principal Government Polytechnic College Palakkad - 678 551